Quemadmodum etiam nuper nobis Majestas Vestra scripserat
significando, necessarium esse Simonem Bulhac interpretem scrip-
turae arabicae, ut propter nuntium turcicum cito ad Majestatem
Vestram veniret: expedivimus statim ad bona nostra Punensia,
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praecipientes, ut venire non immoretur ad servitia Majestatis Ve-
strae: cui et expensas pro itinere, de quibus Majestas Vestra nihil
scripsit, neque eum providere iussit, dare jussimus, ut non habeat
causam excusandi, cur ad Majestatem Vestram tanto celerius venire
non debeat. Bonum tamen esset, quod ille aliquo digno salario ex
gratia Majestatis Vestrae provideretur, sicut etiam provisus fuit vi-
vente olim Regia Majestate: quo enim habito, obligatior erit ad
obeunda quaevis mandata et servitia Majestatis Vestrae. Cupimus
tandem, ut Majestas Vestra diutissime valeat et felicissimis ex animi
sententia successibus perfruatur. Varsoviac, die XVL Decem-

bris 1548.
Eiusdem Majestatis

mater Bona regina.
(Z autografu hr. Wladyslawa Ostrowskiego.)

R. 1551. 16 Sierpnia z Warszawy.

Krolowa Bona do kréla Zygmunta Augusta, polecajac mu
lekarza swojego doktora Jakéba.

Serenissime Princeps et domine fili noster charissime! Saiu-
tem plurimam et omnem a Domino Deo prosperitatem precamur
ex animo Majestati Vestrae S. eidemque amorem nostrum intimum
maternum studiose deferimus.

Cum dominus doctor Jacobus hic medicus noster nunc hoc
tempore istuc ad plebanatum suum Woysloszensem, in graniciebus
Lituanicis et Prutenicis constitutum, ire hinc voluisset, indeque ad
Majestatem Regiam propinquitate loci adductus, se descensurum
nobis dixisset: noluimus illum dimittere sine his nostris ad ean-
dem Majestatem Vestram Sacram, quibus sanitatem ejus invisimus,
eamque diuturnam exoptamus. Comamisimus autem eidem doctori
Jacobo nonnulla Majestati Vestrae referre verbis nostris: quare
rogamus ipsam, ut illa dicenti plenam fidem habere dignaretur
Majestas Vestra S. Quam ut Dominus Deus diutissime nobis sanam
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et fortunatam per omnia conservet. precamur sedulo et ex animo.
Varsoviae, XVL Augusti 1551.
Eiusdem Majestatis
mater Bona regina.

(Z autografu hr. Wladyslawa Ostrowskiego.)

R. 1554. 14 Lipca z Warszawy.

Krélowa Bona do kréla Zygmunta Augusta, wysylajac pisa-
rza swojego Kwileckiego w interesie dobr swoich Puriskich.

Serenissime Princeps et domine fili noster charissime! Salu-
tem plurimam cwmn fortunato rerum omnium successu precamur
ex animo Majestati Vestrae S. eique simul amorem nostrum ma-
ternum deferimus.

Mandavimus Hieronymo Quiliecski ') notario nostro nonnulla
Majestati Vestrae referre de bonis nostris Punensibus: quare ro-
gamus Vestram Majestatem, ut illum vel sola audire diguetur,
vel domino episcopo Luceoriensi audiendum committat, sibique
tandem referri illa omnia mandet. Patiuntur bona ipsa Punensia
praefata defectus quosdam: quare accomodare se Majestas Vestra
dignabitur gratiose ad succurendum bonis ipsis, non tam nostris,
quam suis; nos enim ad tempus, Majestas vero Vestra haeres per-
petuus. Quod reliquuin est, commendamus nos amori mutuo Maje-
statis Vestrae, eamque valere diutissime omni prosperitate immu-
tata precamur ex animo. Varsoviae, XIV. Julii 1554.

Eiusdem Majestatis Vestrae
mater Bona regina.

(7 autografu hr. Wladystawa Ostrowskiego.)

Yy Kwileeki.
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R. 1549. 30 Lipca z Neapolu.

Pozwolonie wyprowadzenia t)igciu koni ze stada krélowéj
Bony w Krolestwie Neapolitaiskiém, do Polski.

Carolus etc. Magnifice vir etc.

Ad noi esto presentato memoriale del tenor seguente vid.
La 8= Regina di Polonia desidera extraere dal presente regno
tre cavalli de la razza sua: uno saxuato cavezza di moro, uno
bayo et uno hardo, tutti mercati con lo subscripto merco; et dui
altri cavalli per uso de quelli che li conducono, et quelli farsi
condurre in Polonia, accio non se li faccia impedimento per li
passi; la supplica sia servita, concederli licentia di possere extra-
herli senza impedimento alcuno et comandare se li expediscono le
patente debite in forma, ut Deus etc. Et inteso noi lo tenore
de lo presentato memoriale, et considerata la qualitd de la persona
de ditta Serenissima Regina semo rimasti contenti sin come per
la presente ne contentamo, che se possono extrahere dal presente
regno per Polonia da parte de ditta Serenissima Regina li detti
tre cavalli de la razza sua, vid. uno saxuato cavezza di moro,
uno bayo et uno hardo, tutti mercati ut supra. Per tanto ne
dicimo et ordiniamo, che debiate lassare extrahere li sopra detti
cavalli senza impedimento ne contradicione alcuna; che tale e nostra
volonta et intentione, et cosi exequiente et farrete exequire et
non altramente, si amate la gracia et servicio de la preditta
Maesta. La presente resti in potere vostro. Datum in Castro novo
Neapoli, die 30 Julii 1549. ‘

Post datum: Lassacite passare li dui cavalli per li garzoni.
Datum ut supra.

Don Petro de Toledo, V4 Polo regens, V¢ Fonseca
regens, V¢ Alfonsus Sanchez generalis thesaurarius, Corio-
lanus Martiranus segretarius.